[image: LOGO TIEN BO]
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN BỘ
Địa chỉ: Ngõ 1, đường Bắc Kạn, Tổ 2, Phường Hoàng Văn Thụ,
Thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên, Việt Nam
Số điện thoại: 02803 844 888     Website: www.tienbo.vn

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
THƯỜNG NIÊN 2016

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ
Họ tên: … ……………………………………
CMND/GP.ĐKKD số: ………………… cấp ngày: …………… Tại:……………………
Địa chỉ: ………………………………………
Điện thoại: …………… ……………
Mã số cổ đông: ……………
Số cổ phần hiện đang nắm giữ: ……………
Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 được tổ chức bởi Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ  vào ngày 05/03/2016 tại Hội trường Khách sạn Đông Á Plaza, Số 668 đường Phan Đình Phùng, Tổ 11, Phường Đồng Quang, Thành phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên
Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                                        CỔ ĐÔNG
                                                                              (Ký xác nhận và ghi rõ họ tên)
image1.png